Corso di Laurea in Ostetricia
Presidente: Prof. Romolo Di lorio
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m
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| anno | semestre

CALENDARIO LEZIONI

FISICA APPLICATA (Contessa): sabato mattina (Ospedale San Pietro)

NOVEMBRE 2023

mercoledi 01.11.23 giovedi 02.11.23 venerdi 03.11.23
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00 TIROCINIO TIROCINIO
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
lunedi 06.11.23 martedi 07.11.23 mercoledi 08.11.23 giovedi 09.11.23 venerdi 10.11.23
09:00-10:00 ANATOMIA
10:00-11:00 Relucenti METODOLOGIA CLINICA
11:00-12:00 Francia
12:00-13:00 ISTOLOGIA METODOLOGIA DELLA
De Angelis L. RICERCA OSTETRICA
Ruscito
13:00-14:00
14:00-15:00 METODOLOGIA DELLA BIOCHIMICA TIROCINIO TIROCINIO
FISIOLOGIA RICERCA OSTETRICA Arese

Garofalo Ruscito
15:00-16:00 BIOLOGIA
16:00-17:00 STORIA DELLA MEDICINA Maione
17:00-18:00 Caporale PRINCIPI DI GENETICA

Piane




09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

13:00-14:00
14:00-15:00

15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

13:00-14:00
14:00-15:00

15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

lunedi 13.11.23

martedi 14.11.23

mercoledi 15.11.23

giovedi 16.11.23

venerdi 17.11.23

ANATOMIA
Relucenti METODOLOGIA CLINICA
Francia
ISTOLOGIA METODOLOGIA DELLA
De Angelis L. RICERCA OSTETRICA
Ruscito
METODOLOGIA DELLA BIOCHIMICA
FISIOLOGIA RICERCA OSTETRICA Arese
Garofalo Ruscito
BIOLOGIA
STORIA DELLA MEDICINA Maione
Caporale PRINCIPI DI GENETICA
Piane

TIROCINIO

TIROCINIO

lunedi 20.11.23

martedi 21.11.23

mercoledi 22.11.23

giovedi 23.11.23

venerdi 24.11.23

ANATOMIA
Relucenti METODOLOGIA CLINICA
Francia
ISTOLOGIA METODOLOGIA DELLA
De Angelis L. RICERCA OSTETRICA
Ruscito
METODOLOGIA DELLA BIOCHIMICA
FISIOLOGIA RICERCA OSTETRICA Arese
Garofalo Ruscito
BIOLOGIA
STORIA DELLA MEDICINA Maione

Caporale

PRINCIPI DI GENETICA
Piane

TIROCINIO

TIROCINIO




09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

13:00-14:00
14:00-15:00

15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

lunedi 27.10.23

martedi 28.11.23

mercoledi 29.11.23

giovedi 30.11.2023

ANATOMIA
Relucenti METODOLOGIA CLINICA
Francia
ISTOLOGIA METODOLOGIA DELLA
De Angelis L. RICERCA OSTETRICA
Ruscito
METODOLOGIA DELLA BIOCHIMICA
FISIOLOGIA RICERCA OSTETRICA Arese
Garofalo Ruscito
BIOLOGIA
STORIA DELLA MEDICINA Maione

Caporale

PRINCIPI DI GENETICA
Piane

TIROCINIO




| anno | semestre

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

13:00-14:00
14:00-15:00

15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00

16:00-17:00
17:00-18:00

DICEMBRE 2023

venerdi 01.12.23

TIROCINIO

lunedi 04.12.23

martedi 05.12.23

mercoledi 06.12.23

giovedi 07.12.23

venerdi 08.12.23

ANATOMIA
Relucenti

PATOLOGIA GENERALE

MICROBIOLOGIA

Belleudi Santino
FISIOLOGIA A0 L BIO:::QICA
GENERALE

Garofalo .

Maccari BIOLOGIA
Maione
STORIA DELLA MEDICINA PRINCIPI DI GENETICA
Caporale .
Piane

TIROCINIO

lunedi 11.12.23

martedi 12.12.23

mercoledi 13.12.23

giovedi 14.12.23

venerdi 15.12.23

ANATOMIA
Relucenti

PATOLOGIA GENERALE

MICROBIOLOGIA

Belleudi Santino
BIOCHIMICA
FISIOLOGIA FA'Z'\::::ALIC_JEGIA -
Garofalo : BIOLOGIA
Maccari :
Maione

STORIA DELLA MEDICINA
Caporale

PRINCIPI DI GENETICA
Piane

TIROCINIO

TIROCINIO




lunedi 18.12.23 martedi 19.12.23 mercoledi 20.12.23 giovedi 21.12.23 venerdi 22.12.23
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00 MICROBIOLOGIA
Santino
13:00-14:00 TIROCINIO
14:00-15:00 FARMACOLOGIA
15:00-16:00 GENERALE
Maccari
16:00-17:00
17:00-18:00 STORIA DELLA MEDICINA
Caporale
lunedi 25.12.23 martedi 26.12.23 mercoledi 27.12.23 giovedi 28.12.23 venerdi 29.12.23
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00

17:00-18:00



| anno | semestre

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

GENNAIO 2024

lunedi 01.01.24

martedi 02.01.24

mercoledi 03.01.24

giovedi 04.01.24

venerdi 05.01.24

lunedi 08.01.24

martedi 09.01.24

mercoledi 10.01.24

giovedi 11.01.24

venerdi 12.01.24

ANATOMIA
Relucenti LABORATORIO
PATOLOGIA GENERALE sulli
Belleudi
FISIOLOGIA
Garofalo RECUPERO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

lunedi 15.01.24

martedi 16.01.24

mercoledi 17.01.24

giovedi 18.01.24

venerdi 19.01.24

ANATOMIA
Relucenti LABORATORIO
PATOLOGIA GENERALE Sulli
Belleudi
FISIOLOGIA
fal
Garofalo RECUPERO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO




09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

lunedi 22.01.24 martedi 23.01.24

mercoledi 24.01.24

giovedi 25.01.24

venerdi 26.01.24

ANATOMIA
Relucenti LABORATORIO
PATOLOGIA GENERALE Sulli
Belleudi
FISIOLOGIA
Garofalo RECUPERO

TIROCINIO

TIROCINIO

TIROCINIO

lunedi 29.01.24 martedi 30.01.24

mercoledi 31.01.2024

ANATOMIA

Relucenti LABORATORIO
PATOLOGIA GENERALE Sulli

Belleudi

FISIOLOGIA
Garofalo

RECUPERO

TIROCINIO

lezioni frontali (aula 11 building)
lezioni frontali (aula da definire)
ADE/seminari/laboratorio
lezioni di recupero

tirocinio

festivita




